Emissão de Certificados Digitais de pessoa
física, padrão Cert-Jus Institucional, sem
fornecimento de

dispositivos tokens

criptográficos (A3) CÓDIGO SIASG 27219

30

R$ 81,50

R$ 2.445,00

VALOR TOTAL:

6.1.2 - O valor GLOBAL deste Contrato é de R$ 46.092,00 (quarenta e seis mil e noventa e dois reais);

6.1.3 - Nos preços oferecidos pela Contratada já estão incluídos a incidência tributária e demais

encargos como: materiais, mão de obra, equipamentos, licenças, impostos, taxas, emolumentos, transportes,
embalagens, seguro, enfim todos os custos pertinentes à perfeita execução do objeto contratado;